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Adventure, 689 ccm, 73 HK, ABS bremser, TCS (traction control), GPS-navigation, kørecomputer, gearindikator, infocenter, slipper kobling,
startspærre, indsprøjtning, halvkåbe, vindskærm, bluetooth, LED baglygte, LED forlygte, A2 kørekort muligt Farve Frozen Titanium - Nyeste
690 cc 4-takts CP2-motor på EU5+ - Slankt og kompakt design med fladt sæde og nydesignet benzintank - Letvægts dobbelt rørramme i
stål - Fuldt justerbar 43 mm upsidedown gaffel - Fjernjusterbar bagaffjedring - YCC-T elektronisk gasrulle og kørselstrin - 21"/18" hjul med
eger ABS og TCS, der kan skiftes ved tryk på en knap - 6,3" farve-TFT med tilslutningsmuligheder og navigation - Nye intuitive kontakter -
Fabrikssænket version er tilgængelig (860 mm sædehøjde) Yamaha forvandlede adventure-kørsel i 1980'erne, da XT500 blev lanceret.
Som vinder af det første Paris-Dakar-rally nogensinde bragte XT allroadkørsel til masserne og blev den foretrukne "jorden
rundt"-motorcykel for verdens mest eventyrlystne motorcyklister. I 1983 havde XT udviklet sig til Ténéré 600 og blev den essentielle
motorcykel, der kunne komme frem overalt. Flere Dakar-sejre efterfulgte, og legenden blev bekræftet. Nu bærer Ténéré 700 sit navn og sin
arv med stolthed ? en moderne motorcykel, der favner præcis de samme værdier som sine forgængere. Med rally-udviklet teknologi,
herunder justerbar affjedring, letvægtshjul med eger, kørerassists, som kan slås fra med et tryk på en knap, samt et robust stålstel, gør
denne Dakarinspirerede motorcykel det muligt at rejse rundt i verden. Stylingen er rendyrket Ténéré, stilfuld og praktisk, med den klassiske
høje vindskærm og den minimalistiske bagende, som til sammen giver perfekt ergonomi både på vejene og offroad. Uanset hvilken type
kørsel du har planlagt, er Ténéré 700 den motorcykel, du har brug for. Den elektroniske YCC-T-gasgivning giver mulighed forfintføling på et
helt nyt niveau med standardfunktioner som kørselstrin, traction control og ABS. Det nyeste 6,3" TFT-display og de intuitive kontaktenheder
føles ikke kun førsteklasses, de letter også smart teknologi som sving-for-sving-navigation og evnen til at justere motorcyklens elektroniske
indstillinger, mens du er på farten. Det er et niveau af raffinement, som man aldrig kunne forestille sig, da Ténéré-historien begyndte for
mere end 40 år siden, men som sikrer, at dette ikon stadig er udstyret til moderne kørsel ? uden at miste essensen af, hvad der gør den så
tiltalende for motorcyklister over hele verden. Når du kører på Ténéré 700, kører du på en legende. Den er robust bygget. Dette er en
motorcykel, der kan klare ethvert terræn, du udsætter den for med ny justerbar affjedring, nøje overvejet kørestilling og elektroniske
kørerassists, som du kan slå fra, når det er nødvendigt. Denne motorcykel er indbegrebet af livet på to hjul og eventyrlysten i os ? den kan
komme frem overalt og gøre alt, er lettere end konkurrenterne og har en motor, der er tunet til moment. Ténéré 700 drives af Yamaha's
prisvindende 690 cc CP2-motor, der er justeret og gearet specielt til denne model. 2025 Ténéré 700 er nu udstyret med det elektroniske
YCC-T-gasspjæld og introducerer en række funktioner, der tilpasser køreoplevelsen til alle forhold, herunder to kørselstrin, Sport og
Explorer, så du kan vælge de bedste effekt- og momentegenskaber, der passer til dine kørebehov. ABS og TCS kan også slås fra for at
give dig total kontrol, hvilket er særligt nyttigt på ikke-asfalterede overflader. Ingen anden adventure-motorcykel giver en så
helhedsorienteret balance mellem kraft og kontrol; en maskine, der er skabt til rally, der er designet til at tage imod alt, hvad der bliver
kastet på den. Ténéré 700's nyeste stålstel er forbedret og designet til at give en kontrolleret og medrivende kørsel i mange forskellige
miljøer. Justerbar høj affjedring og store hjul med eger bidrager til stor frihøjde og en magtfuld kørestilling, som kommer til sin ret både på
vejene og i terrænet, uanset om du vælger stående eller siddende stilling. Det iøjnefaldende letvægtsdesign er udformet til at beskytte dig
mod det værste vejr, mens en omfattende 6,3" TFT-instrumentering øjeblikkelig giver dig alle de vigtige oplysninger, du har brug for. Vi
hjælper gerne med byttepriser, finansieringstilbud, forsikringstilbud samt valg og montering af ekstraudstyr til din nye MC. ????????????? -
Ring på 8657 9707 og hør nærmere - Læs mere på Billemc.dk og se andre gode tilbud - Besøg os på Sverigesvej 10 i Skanderborg Vi har
altid kaffe på kanden og står klar til en snak om dine MC-behov. Mvh Team Bille MC *Der tages forbehold for, at den annoncerede model
ikke forefindes i butikken, eller kan være udsolgt i en periode. Der tages forbehold for pris- og tastefejl. 


